
Uchwała Nr 109/319/14 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 28 stycznia 2014 r. 

 

w sprawie ustalenia i akceptacji niezbędnych do realizacji projektu „Internet  

dla Mazowsza” wzorów umów: użyczenia lokalu, najmu lokalu, udostępnienia 

nieruchomości i zapłaty odszkodowania z tytułu udostępnienia nieruchomości, wzorów 

protokołów z negocjacji z właścicielem nieruchomości i zdawczo - odbiorczego 

nieruchomości oraz wzoru katalogu dopuszczalnych zmian we wzorach umów, a także  

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do ich podpisywania 

 

 Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i 4, art. 57 ust. 1 i art. 70 ust. 2 pkt 3,  

w związku z art. 14 ust. 1 pkt 15a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i 645), z art. 33 ust. 1, 2, 3 i 3a ustawy z dnia 7 maja 

2010 r. o wspieraniu rozwoju usług i sieci telekomunikacyjnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 106, 

poz. 675 oraz z 2012 r. poz. 951, 1256 i 1445) oraz § 86 ust. 3 Statutu Województwa 

Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 145/09 Sejmiku Województwa 

Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego 

(Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385), w związku z uchwałą Nr 2125/91/11 Zarządu 

Województwa Mazowieckiego z dnia 28 września 2011 r. w sprawie realizacji projektu 

własnego Województwa Mazowieckiego pn.: „Internet dla Mazowsza” współfinansowanego 

ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007 - 2013, zmienioną uchwałą  

Nr 1104/163/12 z dnia 29 maja 2012 r. i uchwałą Nr 1723/291/13 z dnia 1 października  

2013 r. oraz z uchwałą Nr 1707/289/13 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia  

24 września 2013 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o partnerstwie publiczno 

– prywatnym pomiędzy Samorządem Województwa Mazowieckiego działającym jako partner 

publiczny i Konsorcjum firm: KT Corporation, Daewoo International Corporation, Asseco 

Poland S.A., Warszawskie Przedsiębiorstwo Robót Telekomunikacyjnych S.A., BIATEL 

Telekomunikacja S.A., BIT S.A., KBTO Sp. z o.o. działającym jako partner prywatny  

w zakresie realizacji, utrzymania i zarządzania siecią szerokopasmową, jak również 

świadczenia usług z jej wykorzystaniem w ramach realizacji projektu pn.: „Internet  

dla Mazowsza” umieszczonego w Indykatywnym Wykazie Indywidualnych Projektów 

Kluczowych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego  

2007 - 2013 w ramach Priorytetu II: Przyspieszenie e-Rozwoju Mazowsza, Działanie 2.1 

Przeciwdziałanie wykluczeniu informacyjnemu i uchwałą Nr 1926/299/13 Zarządu 

Województwa Mazowieckiego z dnia 5 listopada 2013 r. w sprawie udzielenia 

pełnomocnictwa Agencji Rozwoju Mazowsza S.A. do reprezentowania Województwa 

Mazowieckiego w zakresie związanym z realizacją projektu „Internet dla Mazowsza”  

– uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Przyjmuje się wzory dokumentów: 

1) „Umowa użyczenia lokalu”, w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały; 

2) „Umowa najmu lokalu”, w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 2 do uchwały; 

3) „Umowa udostępnienia nieruchomości (bez wypłaty odszkodowania dla osoby 

fizycznej)”, w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 3 do uchwały; 

4) „Umowa udostępnienia nieruchomości (bez wypłaty odszkodowania dla osoby 

prawnej)”, w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 4 do uchwały; 

5) „Umowa udostępnienia nieruchomości (z wypłatą odszkodowania dla osoby 

fizycznej)”, w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 5 do uchwały; 

6) „Umowa udostępnienia nieruchomości (z wypłatą odszkodowania dla osoby 

prawnej)”, w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 6 do uchwały; 



7) „Umowa zapłaty odszkodowania z tytułu udostępnienia nieruchomości zawierana 

pomiędzy osobą umocowaną przez Województwo (Wykonawca) a Udostępniającym 

(osoba fizyczna)”, w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 7 do uchwały; 

8) „Umowa zapłaty odszkodowania z tytułu udostępnienia nieruchomości zawierana 

pomiędzy osobą umocowaną przez Województwo (Wykonawca) a Udostępniającym 

(osoba prawna)”, w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 8 do uchwały; 

9) „Protokół z negocjacji z właścicielem nieruchomości”, w brzmieniu stanowiącym 

załącznik Nr 9 do uchwały; 

10) „Protokół zdawczo-odbiorczy nieruchomości”, w brzmieniu stanowiącym załącznik  

Nr 10 do uchwały. 

2. Akceptuje się „Katalog dopuszczalnych zmian we wzorach umów, o których mowa  

w pkt. 1 - 6 uchwały”, zgodnie z załącznikiem Nr 11 do uchwały. 

3. Wyraża się zgodę na: 

1) zawieranie w imieniu i na rzecz Województwa Mazowieckiego umów, o których mowa  

w ust. 1 pkt 1 - 6; 

2) zawieranie w imieniu i na rzecz Województwa Mazowieckiego przez osoby 

umocowane przez Województwo Mazowieckie pełnomocnictwami udzielonymi  

na podstawie odrębnej uchwały Zarządu Województwa Mazowieckiego umów,  

o których mowa w ust. 1 pkt 7 i 8; 

3) sporządzanie i wstępne podpisywanie w imieniu i na rzecz Województwa 

Mazowieckiego przez osoby umocowane przez Województwo Mazowieckie 

pełnomocnictwami udzielonymi na podstawie odrębnej uchwały Zarządu Województwa 

Mazowieckiego protokołów z negocjacji z właścicielem nieruchomości, o których 

mowa w ust. 1 pkt 9;  

4) sporządzanie i podpisywanie w imieniu i na rzecz Województwa Mazowieckiego przez 

osoby umocowane przez Województwo Mazowieckie pełnomocnictwami udzielonymi 

na podstawie odrębnej uchwały Zarządu Województwa Mazowieckiego protokołów 

zdawczo - odbiorczych nieruchomości, o których mowa w ust. 1 pkt 10. 

4. Do podpisywania umów, o których mowa w ust. 1 pkt. 1- 6 oraz zatwierdzenia w imieniu 

Województwa Mazowieckiego protokołów z negocjacji z właścicielem nieruchomości,  

o których mowa w ust. 1 pkt 9, upoważnia się: 

1) Radosława Rybickiego – Dyrektora Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Obszarów 

Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

2) Kazimierza Porębskiego – Zastępcę Dyrektora  Departamentu Rolnictwa i Rozwoju 

Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  

w Warszawie; 

3) Krystynę Wasilewską – Kierownika Wydziału Wyrównywania Rozwoju Obszarów 

Wiejskich w Departamencie Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

5. Dla ważności czynności, o których mowa w ust. 4, wymagane są podpisy dwóch, spośród 

wymienionych w ust. 4 osób, łącznie. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 


